
平成 29年 12月 1日 

関係各位 

 

株式会社 辰巳商会 

南港コンテナターミナルシーワン 

 

南港 C1 輸入課ＦＡＸ番号変更のお知らせ 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社南港 C-1ターミナルは平成 29年 12月 1日より、下記の通り輸入課 

ＦＡＸ番号を変更いたしますので、お知らせいたします。 

 

 住所録などのデータ書き換えにお手数をお掛けすることとなり、誠に恐れ入ります

が、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

                              敬具 

 

記 

 

旧ＦＡＸ番号    06（6612）5150 

↓ 

新ＦＡＸ番号   06（6612）5050  ＊輸出課と同一になります 

 

輸入課 電話番号  06（6612）5211に変更はありません。 

  

 

以上 


